לטענת העותר, בשני פסקי הדין שניתנו, נפגעו זכויותיו באופן בלתי צודק.

עיקרי העובדות וההליכים המשפטיים

נגד העותר, בעל אזרחות ישראלית, הוגש כתב אישום לבית המשפט הצבאי .2

ביהודה בגין עבירות של סחר בציוד מלחמתי והחזקת נשק, המעוגנות בצו בדבר הוראות

ביטחון [נוסח משולב] (יהודה והשומרון) (מס' 1651), התש"ע-2009 (להלן: הצו). זאת,

בשל מעורבות העותר בעסקה למכירת נשק שנעשתה עם סוכן משטרתי בעיירה א-ראם

בחלק המצוי באזור יהודה ושומרון. ביום 2.5.2019, העותר הורשע בעבירה של סחר

בציוד מלחמתי והוא זוכה מעבירה של החזקת נשק. הערכאה הדיונית התבססה בהכרעת

דינה על עדותו של הסוכן המשטרתי שנמצאה מהימנה, וזאת לצד חיזוקים ראייתיים